SALDO DO MÊS ANTERIOR

O signatário, na qualidade de representante da entidade ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM beneficiária vem indicar, na forma abaixo detalhada, a

aplicação dos recursos recebidos no exercício supramencionado, na importância de R$ 51.318,28 ( cinquenta e um mil trezentos e dezoito reais e vinte e oito 

RELAÇÃO DAS DESPESAS

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

VALORES A DEVOLVER

30/11/2022 HOLERITH MONICA CRISTIANE DIAS TEIXEIRA RECURSOS HUMANOS (5)  R$               1.080,00 
30/11/2022 HOLERITH PAULA AKEMY MOREIRA TANABE SILVA RECURSOS HUMANOS (5)  R$               3.623,30